Dato

09-01-2017
26-01-2017
30-01-2017
15-02-2017
26-02-2017
27-02-2017
09-03-2017
04-04-2017
06-04-2017
10-04-2017
20-04-2017
24-04-2017
28-04-2017
30-04-2017
04-05-2017
08-05-2017
10-05-2017
11-05-2017
12-05-2017
20-05-2017
17-06-2017
17-08-2017
02-09-2017
14-09-2017
27-09-2017
02-10-2017
02-10-2017
05-10-2017
07-10-2017
12-10-2017
14-10-2017
19-10-2017
23-10-2017
26-10-2017
27-10-2017
30-10-2017
02-11-2017
06-11-2017
06-11-2017
09-11-2017
10-11-2017
22-11-2017
07-12-2017

Aktivitet

Inspirationsforedrag

Lav dine egne filtre

Inspirationsforedrag - Arduino i skyen
Aktivitetsudvalgsmgde og bestyrelsesmgde
Old Timer Traef

Introduktion til Wordpress

Ordinzer generalforsamling
Aktivitetsudvalgsmgde

Besgg pa Lundumskov Bryghus

LAN Party: Planleegning

VNArduino-aften

LAN Party: Spiltest

LAN Party: Sidste tilmeldingsfrist

OZ9REG generalforsamling
Aktivitetsudvalgsmgde og bestyrelsesmgde
LAN Party: Indkgb

Besg@g pa stgjlaboratorium hos DELTA i Aarhus
Besgg pa Teknisk Museum hos Helge Skeltved
LAN Party

Workshop: Arduino og CW

Sommerudflugt

Aktivitetsudvalgsmgde og bestyrelsesmgde
HF Field Day

Miniforedrag: Oscilloskopet

EDR Omrademgde

LAN Party: Planleegning
Inspirationsforedrag

Besgg Anton Stormlunds historiske samling
Loppemarked til fordel for Yding repeaterne
Miniforedrag: Oscilloskopet

SAC contest

Miniforedrag: Orientering fra Region 1 mgdet
LAN Party: Spiltest

Miniforedrag: Maling pa kabler

LAN Party: Sidste tilmeldingsfrist

Besgg pa Insero Engineering Lab.
Aktivitetsudvalgsmgde og bestyrelsesmgde
LAN Party: Indkgb

Inspirationsforedrag: Raspberry Pi
Miniforedrag: Spectrum analyzer

LAN Party

EDR regionsmgde: Dialog om nye vedtaegter
Juleafslutning

Kalender 2017

Bemaerkninger

ESP8266 - Tradlgs Vejrstation

Lav dine egne filtre: Filter og VNA introduktion
Inspirationsforedrag - Arduino i skyen

Alle er velkomne til at deltage i aktivitetsudvalgsmgdet

Old Timer Treef.

Lav din egen hjemmeside

Ordinzer generalforsamling

Alle er velkomne til at deltage i aktivitetsudvalgsmgdet

Besgg pa Lundumskov Bryghus.

Planlaegning for dem der har interesse i LAN Party
VNArduino-aften

Spiltest for dem der har interesse i LAN Party

Sidste tilmeldingsfest

OZ9REG generalforsamling

Alle kan deltage i aktivitetsudvalgsmgdet

Indkgb for LAN Party deltagerne

Tilbud fra EDR Herning.

Besgg pa Teknisk Museum hos Helge Skeltved.

LAN Party fredag-lgrdag.

Workshop: Arduino og CW

Besgg pa Telegrafregimentets Historiske Samling i Fredericia.
Alle er velkomne til at deltage i aktivitetsudvalgsmgdet

Vi deltager i HF Field Day sammen med Skanderborg-afdelingen
0Z20E lerer os om maleinstrumenter: Oscilloskopet - i praksis
Svarer til de tidligere EDR-regionsmgder

Planlaegning for dem der har interesse i LAN Party
Arduinostyret antenneomskifter til f.eks. lcom 7300

Besgg pa Anton Stormlunds historiske samling, herunder Danmarks eneste kinoorgel!
OZ6HR's lokaler udlanes til loppemarked til fordel for Yding repeaterne.
0Z20E lerer os om maleinstrumenter: Oscilloskopet - i praksis
Klubben deltager i SAC contest. Se mere i klubblad.

0Z5TG kommer og fortaeller om Region 1 Conference

Spiltest for dem der har interesse i LAN Party

Finni, 0Z5ZI, vil fortaelle om maling pa kabler efter "Time Domain" princippet
Sidste tilmeldingsfest

Her ser vi, hvordan Insero inspirer laerere om naturvidenskab.
Alle er velkomne til at deltage i aktivitetsudvalgsmgdet

Indkgb for LAN Party deltagerne

Martin Lassen introducerer Raspberry Pi

OZ20E lerer os om maleinstrumenter:

LAN Party fredag-lgrdag.

EDR vil gerne invitere til dialogm@de omkring sendring i vedtaegterne.
Juleafslutning med familien



